РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
 от   27.09.2017                                                                                                                   № 73
О согласовании перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче
из собственности муниципального образования
Боголюбовское сельское поселение в собственность
муниципального образования Суздальский район
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.05.2014 №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 N 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости" (в ред. от 29.07.2017), Законом Владимирской области от 10.04.2006 №39-ОЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Владимирской области», Уставом муниципального образования Суздальский район, Совет народных депутатов Суздальского района   р е ш и л :
1. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования Боголюбовское сельское поселение в собственность муниципального образования Суздальский район, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Суздальского района от 22.02.2017 №16 «О согласовании перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования Боголюбовское сельское поселение в собственность муниципального образования Суздальский район».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по управлению имуществом и землеустройству администрации района.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Суздальская новь» без приложения, с приложением разместить на официальном сайте администрации Суздальского района в сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Суздальская новь».
	Председатель Совета
народных депутатов района

_________________В.В.Кириллов
	              Глава района

  _________________А.П.Сараев

Согласовано:
Председатель комитета по управлению

имуществом и землеустройству                                                                                                           С.В.Фомина

Начальник отдела жизнеобеспечения и дорожного хозяйства                                                         И.Н.Зыкова

Начальник юридического отдела                                                                                                         Е.В. Козленко

Подготовил:

Главный специалист сектора по управлению

муниципальным имуществом

МКУ «УЗИЗО Суздальского района»                                                                                                 Е.А.Чернышева
Выдать: КУИЗ - 4 экз., ОДЖХ – 1 экз., прокуратура – 1 экз., редакция газеты – 1 экз.

Перечень имущества,
предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования Боголюбовское сельское поселение
в собственность муниципального образования Суздальский район
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1

	Наружные сети теплоснабжения

	Владимирская область,

р-н Суздальский,

п. Боголюбово,

 ул. Заводская
	Назначение: наружные сети теплоснабжения,

протяженность 1122 м., инв. № 10543_02,

кадастровый № 33:05:010102:2828

балансовая стоимость 109884,52 руб.
остаточная стоимость  на 01.09.2017 г. 97434,91 руб.

	2

	Наружные сети теплоснабжения

	Владимирская область,

 р-н Суздальский,

 п. Боголюбово,

 ул. Западная
	Назначение: наружные сети теплоснабжения,

протяженность 871 м., инв. № 10447_02,

кадастровый № 33:05:010102:2835
балансовая стоимость 85267,72 руб.
остаточная стоимость  на 01.09.2017 г. 75607,35 руб.

	3

	Наружные сети теплоснабжения

	Владимирская область,

 р-н Суздальский,

 п. Боголюбово,

ул. Ленина
	Назначение: не определено,

протяженность 200 м., инв. № 10460:02,

кадастровый № 33:05:010102:4308
балансовая стоимость 19583,76 руб.
остаточная стоимость  на 01.09.2017 г. 17365,14 руб.

	4

	Здание котельной
	Владимирская область,

р-н Суздальский,

п. Боголюбово,

ул. Западная, д. 7б
	Назначение: нежилое здание, количество этажей 1,

общая площадь 89,0 кв.м., инв. № 8577_02,

кадастровый № 33:05:010102:2399

балансовая стоимость 378402,79 руб.

остаточная стоимость  на 01.09.2017 г. 164038,16 руб.

	5

	Здание газовой котельной с оборудованием
	Владимирская область,

р-н Суздальский,

п. Боголюбово,

ул. Ленина, д. 172-З
	Назначение: нежилое здание, количество этажей 1,

общая площадь 16,4 кв.м., инв. № 10206,

кадастровый № 33:05:010102:4264

балансовая стоимость 277562,72 руб.

остаточная стоимость  на 01.09.2017 г. 120323,95 руб.

	6

	Нежилое помещение
	Владимирская область,

р-н Суздальский,

п. Боголюбово,

ул. Ленина, д. 26-в,

пом. 2,3,4,5,6,7,8,9.
	Назначение: нежилое помещение, этаж №01,

общая площадь 206,5 кв.м.,

кадастровый № 33:05:010101:775

балансовая стоимость 275462,11 руб.

остаточная стоимость  на 01.09.2017 г. 119412,99 руб.

	7

	Земельный участок
	Владимирская область,

 р-н Суздальский,

МО Боголюбовское с/п,

 пос. Боголюбово,

 ул. Ленина, д. 26-В
	Вид разрешенного использования: для размещения здания котельной, общая площадь 566 +/-17 кв.м.,

кадастровый номер 33:05:010101:392

кадастровая стоимость 201 433,74 руб.

	8

	Нежилое помещение
	Владимирская область,

р-н Суздальский,

п. Боголюбово,

ул. Ленина, д. 47-Б
	Назначение: нежилое помещение, этаж №1,

общая площадь 29,5 кв.м.,

кадастровый № 33:05:010102:4371

балансовая стоимость 937813,61 руб.

остаточная стоимость  на 01.09.2017 г. 406542,70

Приложение

к решению Совета народных депутатов Суздальского района

от ___________________ № _______

PAGE